

Årsredovisning för
Dagemark Innovation AB

556843-3626

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Dagemark
Verkställande direktör

2026-02-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Dagemark Innovation AB, 556843-3626, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företag skall utföra konsulttjänster och rekrytering inom IT avseende administration och utveckling av programvaror, projektledning, och infrastrukturövervakning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget bedriver även eventverksamhet, flygsportsupervisning samt erbjuder pyrotekniska tjänster och därmed förenlig verksamhet. Företaget får äga och förvalta värdepapper för egen räkning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Fjärås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omfattning av kunduppdrag har minskat något under året därav har omsättningen minskat med 32% mot fjolåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 037 026	1 534 333	1 595 338	337 399
Resultat efter finansiella poster	263 858	703 266	930 251	279 280
Soliditet %	80	78,8	90,9	81

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	35 444	419 431
Balanseras i ny räkning		419 431	-419 431
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			161 220
Belopp vid årets utgång	50 000	254 875	161 220

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	254 875
Årets resultat	161 220
Summa	416 095
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	416 095
Summa	416 095

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 037 026	1 534 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 037 026	1 534 333
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-244 179	-289 714
Personalkostnader	2	-518 660	-541 705
Summa rörelsekostnader		-762 839	-831 419
Rörelseresultat		274 187	702 914
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 329	361
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 658	-9
Summa finansiella poster		-10 329	352
Resultat efter finansiella poster		263 858	703 266
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-175 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	-175 000
Resultat före skatt		203 858	528 266
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 638	-108 835
Årets resultat		161 220	419 431

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	70 000	95 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	95 000
Summa anläggningstillgångar		70 000	95 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		363 032	307 325
Övriga fordringar		10 982	74 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 000	119 110
Summa kortfristiga fordringar		389 014	500 660
Kassa och bank			
Kassa och bank		356 366	221 837
Summa kassa och bank		356 366	221 837
Summa omsättningstillgångar		745 380	722 497
SUMMA TILLGÅNGAR		815 380	817 497

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		254 875	35 444
Årets resultat		161 220	419 431
Summa fritt eget kapital		416 095	454 875
Summa eget kapital		466 095	504 875
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		235 000	175 000
Summa obeskattade reserver		235 000	175 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 674	24 246
Övriga skulder		58 159	64 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 452	48 452
Summa kortfristiga skulder		114 285	137 622
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		815 380	817 497

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	26 794	26 794
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utrangeringar	-26 794	
Utgående anskaffningsvärden	0	26 794
Ingående avskrivningar	-26 794	-26 794
Förändringar av avskrivningar		
Utrangeringar	26 794	
Utgående avskrivningar	0	-26 794
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets insättningar	375 000	750 000
Årets uttag	-400 000	-655 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000	95 000
Redovisat värde	70 000	95 000

Kommentar till not

Avser innehav i kapitalförsäkring, marknadsvärdet uppgår till 125.096 per bokslutsdatum

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Fjärås

Johannes Dagemark
Johannes Dagemark
Verkställande direktör

2026-02-04
Datum